
1 

Z Á P I S 
 

ze 7. schůze Rady města České Budějovice konané dne 24. března 2004 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 

Přítomni: doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Ing. Ivana Popelová, Tomá� Kubín, Mgr. Vlasta 
Bohdalová, Mgr. Rudolf Vodička, Ing. Luděk Čermák, Ing. Jan �pika, JUDr. Josef 
Průcha, Franti�ek Jelen, Mgr. Bc. Ivan Mánek 
Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města  
Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí  

 
Omluven: Mgr. Juraj Thoma 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., při projednávání bodů 
programu č. 23 - 34 jednání řídila náměstkyně Ing. Ivana Popelová. 
Byl schválen program 7. schůze rady města včetně navr�ených změn (9,0,0/9).  
Byl projednán zápis ze 6. schůze rady města � nebyly proti němu vzneseny námitky. 
Byla provedena kontrola plnění usnesení rady města � vybraných úkolů se splatností k  
24. březnu 2004.  
 
Mgr. Rudolf Vodička byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 

 
1. evidenční číslo 344/2004  

Jmenování ředitele organizace Jihočeské divadlo, p. o. České Budějovice 
Přijato usnesení č. 281/2004 (8,0,1/9)  

 
2. evidenční číslo 248/2004  

Návrhy k organizaci činnosti Městské policie České Budějovice 
Přijato usnesení č. 282/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Z. Fremr, ředitel Městské policie České Budějovice. 

 
3. evidenční číslo  291/2004  

Prezentace návrhu změny závazné části územního plánu města České Budějovice v části 
makrobloku č. 2.3.3.022. v části katastrálního území Č. Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 283/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni J. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a architektury, 
Ing. arch Petr �í�ala. 

 
4. evidenční číslo 287/2004  

Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.4.1. 
Zahrádky (makroblok 2.4.1.006., 2.4.1.007., 2.4.1.008., 2.4.1.009., 2.4.1.014., 2.4.1.015., 
2.4.1.016.) a v lokalitě 1.3.3. U Pekárenské (makroblok 1.3.3.004., 1.3.3.005., 1.3.3.006., 
1.3.3.007, 1.3.3.008) v katastrálním území Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 284/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna J. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a architektury. 

 
5. evidenční číslo 288/2004  

Zadání změny závazné části územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 1.5.2. 
U Matice �kolské (makroblok 1.5.2.015.) v katastrálním území České Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 285/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna J. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a architektury. 

 
 
 



2 

6. evidenční číslo 284/2004  
Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě č. 2.5.3. Čtyři Dvory � domky (makroblok č. 
2.5.3.014.) v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 286/2004 (8,0,0/8) 
V části doporučuje schválit záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města 
České Budějovice v lokalitě 2.5.3. Čtyři Dvory � domky (makroblok 2.5.3.014) v k. ú. Č.  
Budějovice 2 s tím, �e finanční náklady spojené se zpracováním dokumentace bude 
hradit navrhovatel pan Pechoč Josef, O. Nedbala 23, 370 11 Č. Budějovice, usnesení 
nebylo přijato (1,4,3/8), v části nedoporučuje schválit záměr pořízení změny závazné 
části Územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.5.3. Čtyři Dvory � domky 
(makroblok 2.5.3.014) v k. ú. Č.  Budějovice 2 s tím, �e finanční náklady spojené se 
zpracováním dokumentace bude hradit navrhovatel pan Pechoč Josef, O. Nedbala 23, 
370 11 Č. Budějovice, usnesení nebylo přijato (5,2,1/8). 
Jednání byla přítomna J. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a architektury. 

 
7. evidenční číslo 285/2004  

Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě č. 2.3.2. Husova kolonie zahrádky (makroblok č. 
2.3.2.009.) v k. ú. Č. Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 287/2004 (8,0,0/8) 
V části doporučuje schválit záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města 
České Budějovice v lokalitě 2.3.2. Husova kolonie zahrádky (makroblok 2.3.2.009.) v 
k. ú. Č. Budějovice 4 s tím, �e finanční náklady spojené se zpracováním dokumentace 
budou hradit navrhovatelé,, a to  Zlámal Mojmír, Bezdrevská 23, Č. Budějovice, 
Zlámalová Marie, Plzeňská 89, Č. Budějovice, Dvořáková Dagmar, Puklicova 35, Č. 
Budějovice, Ing. Mráz Stanislav, Pra�ská 35, Č. Budějovice, usnesení nebylo přijato 
(0,4,4/8). 
Jednání byla přítomna J. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a architektury. 

 
8. evidenční číslo 231/2004  

Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice dle 
schválené územní energetické koncepce statutárního města České Budějovice 
Přijato usnesení č. 288/2004 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna J. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a architektury. 

 
9. evidenční číslo 164/2004  

Vládní nařízení č. 494/2000 Sb. � projekt regenerace panelového sídli�tě Máj 
Přijato usnesení č. 289/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna J. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a architektury. 

 
10. evidenční číslo 251/2004  

Petice občanů � provoz automobilů v Mladém 
Přijato usnesení č. 290/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni J. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a architektury, 
Ing. �ram, odd. dopravního in�enýrství. 

 
11. evidenční číslo 302/2004  

Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 6 a V 7 
Přijato usnesení č. 291/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byli přítomni Ing. Pavlíček, vedoucí finančního odboru, M. Jake�ová, ved. odd. 
rozpočtu, Ing. Jan Singer, CSc., předseda finančního výboru zastupitelstva města.  
 

12. evidenční číslo 289/2004  
Závěrečný účet statutárního města České Budějovice za rok 2003 
Přijato usnesení č. 292/2004 (9,0,0/9) 



3 

Jednání byli přítomni Ing. Pavlíček, vedoucí finančního odboru, M. Jake�ová, ved. odd. 
rozpočtu, Ing. Jan Singer, CSc., předseda finančního výboru zastupitelstva města.  

 
13. evidenční číslo 290/2004  

Rozpočtová opatření číslo 14 a� 17 
Přijato usnesení č. 293/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Ing. Pavlíček, vedoucí finančního odboru, M. Jake�ová, ved. odd. 
rozpočtu, Ing. Jan Singer, CSc., předseda finančního výboru zastupitelstva města.  

 
14. evidenční číslo 311/2004  

Dodatek č. 2 k SoD č. objednatele 49a/1123/764/93/03, číslo zhotovitele 0371/2003 � 
�Č. Budějovice � ul. K. �afáře � stavební úpravy kanalizace a vodovodu� - výzva 
jednomu zájemci 
Přijato usnesení č. 294/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna  Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 

 
15. evidenční číslo 342/2004  

Veřejná zakázka č. 25/49/2004  
Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné soutě�e na akci �Ulice J. 
�. Baara � úsek Otakarova � Lipenská� 
Přijato usnesení č. 295/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna  Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 

 
16. evidenční číslo 343/2004  

Veřejná zakázka č. 23/49/2004  
Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné soutě�e na akci 
�Stavební úpravy ulice Lipenská � České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 296/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna  Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 

 
17. evidenční číslo 297/2004  

Veřejná zakázka č. 22/49/2004  
Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné soutě�e na akci 
�Stavební úpravy ulice F. �rámka (úsek Otakarova � Lipenská) 
Přijato usnesení č. 297/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna  Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 

 
18. evidenční číslo 346/2004  

Veřejná zakázka č. 24/49/2004  
Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné soutě�e na akci 
�Rekonstrukce ulice Panská� 
Přijato usnesení č. 298/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna  Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 
 

19. evidenční číslo 324/2004  
Zpráva o činnosti centrální evidence stí�ností odboru kanceláře primátora za II. pololetí 
roku 2003 
Přijato usnesení č. 299/2004 (9,0,0/9) 

 
20. evidenční číslo 310/2004  

Schválení účetní závěrky spol. Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s.r.o. za r. 2003 
Přijato usnesení č. 300/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Pavel Hartman, CSc., jednatel a ředitel spol. Lesy a rybníky 
města Českých Budějovic, s. r. o. 



4 

21. evidenční číslo 293/2004  
Vyhodnocení připomínek k průběhu II. etapy reformy veřejné správy v r. 2003 
Přijato usnesení č. 301/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Karel Meruňka, CSc., předseda komise rady města pro reformu 
veřejné správy. 

 
22. evidenční číslo 309/2004  

Seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj � jih  
Přijato usnesení č. 302/2004 (10,0,0/10) 

 
23. evidenční číslo 308/2004  

Dodatek ke Smlouvě o obstarání správy nemovitostí se Správou domů, s. r. o. 
Materiál byl sta�en.  
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 

 
24. evidenční číslo 341/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor � prodejna + sklad Hroznová 24, Č. Budějovice pro firmu 
Francouzská vína, s. r. o. 
Přijato usnesení č. 303/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 

 
25. evidenční číslo 304/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor v objektu Kně�ská 21, Č. Budějovice (objekt po 
Pedagogicko � psychologické poradně) 
Přijato usnesení č. 304/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 

 
26. evidenční číslo 306/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, Č. 
Budějovice � objekt č. 8, č. parcely 726/41, přízemí � část, pro nájemce Josefa Jonáčka � 
klempířství, Přel�tice 12, 382 21 Kájov 
Přijato usnesení č. 305/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 

 
27. evidenční číslo 305/2004  

Dispozice s majetkem města 
Podnájem části nebytových prostor � parkovi�tě v areálu fotbalového stadionu, Střelecký 
ostrov 3, Č. Budějovice � nájemce SK Dynamo České Budějovice, a. s. 
Přijato usnesení č. 306/2004 (8,1,0/9) 
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 

 
28. evidenční číslo 303/2004  

Dispozice s majetkem města 
�ádost JUDr. Vlastimila Brejchy o zřízení společného nájmu nebytových prostor 
Radniční 5, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 307/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 

 
 
 
 



5 

29. evidenční číslo 307/2004  
Dispozice s majetkem města 
Převod nájmu nebytových prostor Jírovcova ul. čp. 2596, Č. Budějovice z fyzické osoby 
na právnickou osobu 
Přijato usnesení č. 308/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 

 
30. evidenční číslo 296/2004  

Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro rodinu Josefa Milo, t. č. bytem Vrbenská 4, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 309/2004 (8,0,1/9) 
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 

 
31. evidenční číslo 299/2004  

Dispozice s byty 
�ádost o přenechání bytu do nájmu � Blanka �turmová, Husova 10, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 310/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 

 
32. evidenční číslo 300/2004  

Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu - Květoslava Gorolová, t. č. Azylový dům, Nerudova 7, Č. 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 311/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 
 

33. evidenční číslo 297/2004  
Dispozice s byty 
�ádost o obnovení nájmu bytu � Jolana Matějíčková, M. Horákové 78, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 312/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 

 
34. evidenční číslo 298/2004  

Dispozice s byty  
�ádost o pronájem 1 patra ubytovny Okru�ní 1 � Personnel Welfare, s. r. o., Masarykova 
457/4, Liberec  
Usnesení nebylo přijato (3,4,1/8) 
Jednání byl přítomen Čestmír Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o. 

 
35. evidenční číslo 329/2004  

Zadání veřejné zakázky formou obchodní veřejné soutě�e dle zák. č. 199/1994 Sb., ve 
znění pozděj�ích předpisů § 4 odst. 1 na akci �Správa, údr�ba a provoz veřejného 
osvětlení na území města České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 313/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
36. evidenční číslo 330/2004  

Zadání veřejné zakázky formou zjednodu�eného zadání dle § 49a zák. č. 199/1994 Sb., 
platném znění na zhotovitele stavby �Lávka pro pě�í přes silnici I/20 v sídli�ti Vltava � 
ev. č. CB � 071� 
Přijato usnesení č. 314/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
 



6 

37. evidenční číslo 332/2004  
Změna přílohy č. 3 k Nařízení 1/2004 statutárního města České Budějovice o placeném 
stání motorových vozidel na místních komunikacích města České Budějovice 
Přijato usnesení č. 315/2004 (7,2,1/10) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
38. evidenční číslo 328/2004  

Svěření uzavírání vybraných nájemních smluv příspěvkovým organizacím 
Přijato usnesení č. 316/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
39. evidenční číslo 292/2004  

Vstup do místní komunikace � L. B. Schneidera, B. Němcové 
Přijato usnesení č. 317/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
40. evidenční číslo 333/2004  

Dispozice s majetkem města 
Informativní zpráva k dopisu soudního znalce Ing. Karla Drnka 
Přijato usnesení č. 318/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
41. evidenční číslo 316/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích 
v k. ú. Č. Budějovice 2 v rámci stavby �Č. Budějovice, Zavadilka, U Boru, ZTV� 
Přijato usnesení č. 319/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
42. evidenční číslo 295/2004  

Dispozice s majetkem města 
Smlouva o zřízení věcného břemene na parc. č. 3415/4 a číslo 3340/70 v k. ú.  Č. 
Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 320/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
43. evidenční číslo 322/2004  

Dispozice s majetkem města 
Smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 8/2, 8/3, 8/6 a 9/3, v�e 
v k. ú. Č. Budějovice 4 v rámci stavby �Optické propojení MSC Okru�ní � vysílač Baba� 
Přijato usnesení č. 321/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

44. evidenční číslo 326/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemků parc. č. 2912/2, 2914/3, 3091, 3095/10 a č. 3095/12 v k. ú. Č. B. 7 
Přijato usnesení č. 322/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

45. evidenční číslo 314/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemku parc. č. 180/12 v k. ú. České Vrbné 
Přijato usnesení č. 323/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 



7 

46. evidenční číslo 317/2004  
Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2061/462 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 324/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
47. evidenční číslo 334/2004  

Dispozice s majetkem města pozemku parc. č. 1872/8 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 325/2004 (8,0,1/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
48. evidenční číslo 327/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 2949/16 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 326/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
49. evidenční číslo 336/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem částí pozemků v k. ú. Č. Budějovice 1, 3, 6, 7 
Přijato usnesení č. 327/2004 (7,1,1/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
50. evidenční číslo 335/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2061/111 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 328/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
51. evidenční číslo 323/2004  

Dispozice s majetkem města 
Podnájem části pozemku parc. č. 23 v k. ú. Č. Budějovice 7 � stánek pí Gallikové 
Přijato usnesení č. 329/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

52. evidenční číslo 337/2004  
Dispozice s majetkem města 
Ukončení pronájmu části parcely č. 1834/4 v k. ú. Č. Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 330/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
53. evidenční číslo 331/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr směny pozemků v k. ú. Č. Budějovice 3 a k. ú. Haklovy Dvory, záměr odkoupení 
pozemku parc. č. 57/8 v k. ú. Haklovy Dvory 
Přijato usnesení č. 331/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

54. evidenční číslo 315/2004  
Dispozice s majetkem města 
Záměr směny části pozemku parc. č. 129 za část pozemku parc. č. dle PK 506 v k. ú. 
Litvínovice 
Přijato usnesení č. 332/2003 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 



8 

55. evidenční číslo 325/2004  
Dispozice s majetkem města 
Výpůjčka části pozemku parc. č. 2128/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 333/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

56. evidenční číslo 294/2004  
Dispozice s majetkem města 
Prodej pozemků parc. č. 807/1, 807/5 včetně přístře�ku na kontejnery a částí parc. č. 
2137/100, v�e v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 334/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

57. evidenční číslo 313/2004  
Dispozice s majetkem města 
Prodej pozemku parc. č. 2173/2 v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 335/2004 (8,0,0/8) 
Protinávrh - schválení záměru prodeje pozemku za cenu ve vý�i 40 % znaleckého 
posudku � nebyl přijat (1,2,5/8). 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
58. evidenční číslo 253/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje pozemku parc. č. 207/2 v k. ú. České Vrbné 
Přijato usnesení č. 336/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
59. evidenční číslo 312/2004  

Dispozice s majetkem města 
Prodej parc. č. 568/7 v k. ú. Haklovy Dvory a části parc. č. 2067 v k. ú. Č. Budějovice 2 
� zpráva o výsledku výběrového řízení 
Přijato usnesení č. 337/2004 (8,0,1/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

60. evidenční číslo 318/2004  
Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje pozemků v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 338/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
61. evidenční číslo 338/2004  

Dispozice s majetkem města 
Prodej objektů formou nejvy��í cenové nabídky 
Přijato usnesení č. 339/2004 (8,0,1/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

62. evidenční číslo 320/2004  
Dispozice s majetkem města 
Zpráva o průběhu prodeje objektu Na Sadech čp. 4/3 formou nejvy��í nabídky 
Přijato usnesení č. 340/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
 
 



9 

63. evidenční číslo 321/2004  
Dispozice s majetkem města 
Zpráva o průběhu prodeje objektu Lipenská čp. 1408/48 formou nejvy��í nabídky 
Přijato usnesení č. 341/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
64. evidenční číslo 319/2004  

Zpráva o průběhu prodeje objektu Rudolfovská tř. č. 1961/31 formou nejvy��í nabídky 
Usnesení nebylo přijato (0,9,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
65. evidenční číslo 301/2004  

Dispozice s majetkem města 
Prodej objektu Haklovy Dvory čp. 2001 � výsledky výběrového řízení 
Přijato usnesení č. 342/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
66. evidenční číslo 339/2004  

Prodej domů dle zásad 
Prodej objektu V. Volfa čp. 1362/27 
Přijato usnesení č. 343/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
67. evidenční číslo 348/2004  

Petice Sdru�ení rodičů a přátel při Z� E. Destinové 
Přijato usnesení č. 344/2004 (8,0,0/8) 

 
68. Memorandum Greenways Praha � Vídeň 

Přijato usnesení č. 345/2004 (9,0,0/9) 
 
69. Záměr odkoupení objektu Nádra�ní 21, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 346/2004 (9,0,0/9) 
 
70. Rezignace na funkci předsedy a člena komise rady města pro výchovu, vzdělávání a 

zaměstnanost 
Přijato usnesení č. 347/2004 (9,0,0/9) 

 
71. Opakovaná �ádost o pronájem části pozemku parc.  č.  2015/62 v k. ú. Č.  

Budějovice  2                
Usnesení nebylo přijato (1,5,3/9) 

 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Členům rady města byly předány přehledy smluv podepsaných za leden a únor 2004 
primátorem, náměstky a tajemníkem. 
 
Mgr. Bc. Mánek přednesl opakovaný po�adavek občanů, kteří nakupují v Kauflandu 
(komunikace ve směru od zastávky U Výstavi�tě), na vybudování osvětlení a chodníku. Dále 
obdr�el odpověď na svůj dotaz ohledně různého označení ulice E. Bene�e.  
 
Tiskové konference se ve 14:00 hodin zúčastnili primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. a 
náměstek Tomá� Kubín. 
7. schůze rady města byla ukončena v 17:00 hodin.    



10 

S o u b o r    u s n e s e n í 
 
 
 
K bodu: Jmenování ředitele organizace Jihočeské divadlo, p. o. České Budějovice 
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 281/2004: 
 
rada města 
v souladu s § 102 písm. g) zákona o obcích a § 65 odst. 2 zákoníku práce 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

výsledek výběrového řízení ze dne 22.3.2004 na místo ředitele organizace Jihočeské 
divadlo, p. o. České Budějovice. 

 
II.   p o t v r z u j e  

Mgr. Jiřího �estáka ve funkci ředitele organizace Jihočeské divadlo, p. o. České 
Budějovice. 
 

III.  k o n s t a t u j e , 
�e řediteli organizace Jihočeské divadlo, p. o. České Budějovice bude stanoven plat 
v souladu s nař. vl. č. 330/2003 Sb.  

 
IV.  u k l á d á 

Ing. Nejdlovi, zást. ved. odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci přijatého usnesení v termínu 1.4.2004. 

 
 
 
K bodu: Návrhy k organizaci činnosti Městské policie České Budějovice 
______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 282/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

materiál ev. číslo 248/2004. 
   
II.   s c h v a l u j e 

organizaci činnosti Městské policie České Budějovice podle předlo�ené varianty č. 2. 
 
III.  u k l á d á 

primátorovi města doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc. 
zajistit organizaci činnosti MP podle varianty č. 2 s účinností od 1.4.2004. 

 
 
 
K bodu: Prezentace návrhu změny závazné části územního plánu města České  

Budějovice v části makrobloku č. 2.3.3.022. v části katastrálního území České 
Budějovice 4 

_________________________________________________________________________ 
 



11 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 283/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

prezentaci návrhu změny závazné části Územního plánu města v části makrobloku 
2.3.3.022. v části katastrálního území České Budějovice 4. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury,  
zajistit projednání návrhu změny závazné části Územního plánu města v části 
makrobloku 2.3.3.022. v části k. ú. Č. Budějovice 4  v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 
odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích 
podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 

 
 
 
K bodu: Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v lokalitě  

2.4.1. Zahrádky (makroblok 2.4.1.006., 2.4.1.007., 2.4.1.008., 2.4.1.009., 
2.4.1.014., 2.4.1.015., 2.4.1.016.)  a v lokalitě 1.3.3. U Pekárenské (makroblok 
1.3.3.004., 1.3.3.005., 1.3.3.006., 1.3.3.007., 1.3.3.008) v katastrálním území 
České Budějovice 3 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 284/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í  

1. návrh zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
2.4.1. Zahrádky (makroblok 2.4.1.006., 2.4.1.007., 2.4.1.008., 2.4.1.009., 2.4.1.014., 
2.4.1.015., 2.4.1.016.)  a v lokalitě 1.3.3. U Pekárenské (makroblok 1.3.3.004., 
1.3.3.005., 1.3.3.006., 1.3.3.007., 1.3.3.008) v k. ú. Č. Budějovice 3, projednaný 
v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozděj�ích předpisů jako závazný dokument, na jeho� 
základě bude zpracován návrh této územně plánovací dokumentace při spojení 
zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny závazné části Územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě 2.4.1. Zahrádky (makroblok 2.4.1.006., 2.4.1.007., 2.4.1.008., 
2.4.1.009., 2.4.1.014., 2.4.1.015., 2.4.1.016.)  a v lokalitě 1.3.3. U Pekárenské 
(makroblok 1.3.3.004., 1.3.3.005., 1.3.3.006., 1.3.3.007., 1.3.3.008) v k. ú. České 
Budějovice 3 včetně návrhu úprav a doplnění textu návrhu zadání na základě výsledků 
dohodovacích jednání s dotčenými orgány státní správy a na základě vyhodnocení 
podnětů,  

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 
vystavení návrhu zadání změny závazné části Územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě 2.4.1. Zahrádky (makroblok 2.4.1.006., 2.4.1.007., 2.4.1.008., 
2.4.1.009., 2.4.1.014., 2.4.1.015., 2.4.1.016.)  a v lokalitě 1.3.3. U Pekárenské 
(makroblok 1.3.3.004., 1.3.3.005., 1.3.3.006., 1.3.3.007., 1.3.3.008) v k. ú. České 
Budějovice 3 (přílohy č. 5, 6),  

4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor územního plánování, stavebního řádu a investic, odd. územního plánu a 
stavebního řádu) ze dne 23.2.2004 pod č.j.: KUJCK 6955/2004 OÚPI/Pf. 



12 

II.   u k l á d á 
náměstku primátora Mgr. Juraji Thomovi 
předlo�it návrh zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice 
v lokalitě 2.4.1. Zahrádky (makroblok 2.4.1.006., 2.4.1.007., 2.4.1.008., 2.4.1.009., 
2.4.1.014., 2.4.1.015., 2.4.1.016.)  a v lokalitě 1.3.3. U Pekárenské (makroblok 1.3.3.004., 
1.3.3.005., 1.3.3.006., 1.3.3.007., 1.3.3.008) v k. ú. Č. Budějovice 3 zastupitelstvu města 
k projednání a ke schválení. 

 
 
 
K bodu: Zadání změny závazné části územního plánu města České Budějovice v lokalitě  

č. 1.5.2. U Matice �kolské (makroblok č. 1.5.2.015.) v katastrálním území České 
Budějovice 7 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 285/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

1. návrh zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
č. 1.5.2. U Matice �kolské (makroblok č. 1.5.2.015.) v k. ú. Č. Budějovice 7,  
projednaný v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů, jako závazný dokument, na jeho� 
základě bude zpracován návrh této územně plánovací dokumentace při spojení 
zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny závazné části Územního plánu města České 
Budějovice v  lokalitě č. 1.5.2. U Matice �kolské (makroblok č. 1.5.2.015.) v k. ú.  
České Budějovice 7,  

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 
vystavení návrhu zadání změny závazné části Územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě č. 1.5.2. U Matice �kolské (makroblok č. 1.5.2.015.) v k. ú.  
České Budějovice 7 (přílohy č. 5 a 6),  

4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor územního plánování, stavebního řízení a investic) ze dne 10.3.2004 pod č.j.: 
KUJCK 8408/2004 OÚPI/Pf . 

 
II.   u k l á d á 

1. Ing. Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury, 
doplnit bod B 8. tak, �e bude stanovena povinnost při zpracování projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí ře�it otázku přístupu k Z� Matice �kolské. 

 
2. náměstku primátora Mgr. Juraji Thomovi 

předlo�it návrh zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice 
v lokalitě č. 1.5.2. U Matice �kolské (makroblok č. 1.5.2.015.) v k. ú. České 
Budějovice 7 zastupitelstvu města k projednání a ke schválení. 

 
 
 
K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice  

v lokalitě 2.5.3. Čtyři Dvory � domky (makroblok 2.5.3.014) v  katastrálním 
území České Budějovice 2 

___________________________________________________________________________ 
 



13 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 286/2004: 
 
rada města 
 
I.     b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
2.5.3. Čtyři Dvory � domky (makroblok 2.5.3.014) v k. ú. České Budějovice 2. 

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Mgr. Juraji Thomovi 
předlo�it,  v souladu s ust. § 31 odst. (2) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (Stavební zákon) ve znění pozděj�ích předpisů,  záměr pořízení změny 
závazné části Územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.5.3. Čtyři Dvory � 
domky (makroblok 2.5.3.014) v k. ú. Č. Budějovice 2 ke schválení Zastupitelstvu města 
České Budějovice. 

 
 
 
K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice  

v  lokalitě 2.3.2. Husova kolonie zahrádky (makroblok 2.3.2.009) v katastrálním 
území České Budějovice 4 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 287/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v  lokalitě 
2.3.2. Husova kolonie zahrádky (makroblok 2.3.2.009) v k. ú. Č. Budějovice 4. 

 
II.   n e d o p o r u č u j e 

schválit záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v  
lokalitě 2.3.2. Husova kolonie zahrádky (makroblok 2.3.2.009) v k. ú. Č. Budějovice 4  
s tím, �e finanční náklady spojené se zpracováním dokumentace budou hradit 
navrhovatelé,, a to  Zlámal Mojmír, Bezdrevská 23, Č. Budějovice, Zlámalová Marie, 
Plzeňská 89, Č. Budějovice, Dvořáková Dagmar, Puklicova 35, Č. Budějovice, Ing. Mráz 
Stanislav, Pra�ská 35, Č. Budějovice. 

 
III.  u k l á d á 

náměstku primátora Mgr. Juraji Thomovi 
předlo�it, v souladu s ust. § 31 odst. (2) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (Stavební zákon) ve znění pozděj�ích předpisů, záměr pořízení změny 
závazné části Územního plánu města České Budějovice v  lokalitě 2.3.2. Husova kolonie 
zahrádky (makroblok 2.3.2.009) v k. ú. Č. Budějovice 4 ke schválení Zastupitelstvu  
města České Budějovice. 

 
 
 
K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice  

dle schválené územní energetické koncepce statutárního města České 
Budějovice 

___________________________________________________________________________ 
 



14 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 288/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr pořízení změny závazné části Územního plánu  města  České Budějovice (dále jen 
�ÚPnM�) dle schválené územní energetické koncepce statutárního města České 
Budějovice. 

 
II.   d o p o r u č u j e  

schválit záměr pořízení změny závazné části ÚPnM dle schválené územní energetické 
koncepce statutárního města České Budějovice. 

 
III.  u k l á d á 

1. náměstku primátora Juraji Thomovi 
předlo�it, v souladu s ust. § 31 odst. (2) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozděj�ích předpisů, záměr pořízení změny 
závazné části ÚPnM dle schválené územní energetické koncepce statutárního města 
České Budějovice ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice.  
 

2. Ing. Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury,  
zajistit výběrové řízení na zpracovatele změny závazné části ÚPnM dle schválené 
územní energetické koncepce statutárního města České Budějovice v souladu se 
směrnicí rady města č. 10/2001 o postupu a protokolu zadávání veřejných zakázek 
podle zákona  č. 199/1994 Sb., ve znění pozděj�ích předpisů.  

 
 
 
K bodu: Vládní nařízení č. 494/2000 Sb. � projekt regenerace panelového sídli�tě Máj 
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 289/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

nařízení vlády č. 494/2000 Sb. ze dne 18.12.2000, o podmínkách poskytování dotací ze 
státního rozpočtu na podporu regenerace panelových sídli�ť. 

 
II.   r u � í 

své usnesení číslo 26/2002 ze dne 8.1.2002 s tím, �e v roce 2004 nebude projekt 
regenerace panelového sídli�tě Máj pořízen. 

 
 
 
K bodu: Petice občanů � provoz automobilů v Mladém 
_______________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 290/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í  

petici občanů, týkající se provozu automobilů v Mladém. 



15 

II.   s c h v a l u j e 
text odpovědi na petici občanů, týkající se provozu automobilů v Mladém, v upraveném 
znění. 

  
III. u k l á d á 

1. R. Petřekové, centrální evidence stí�ností odboru kanceláře primátora, 
zaslat odpověď mluvčí občanů J. Ničové. 
 

2. Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci okam�itých opatření a  projekt ohledně instalace výstra�né světelné 
signalizace a odli�ujícího osvětlení nad přechodem pro chodce na Novohradské ulici u 
zastávky Dru�stevní dům. 
 

3. Ing. Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury, 
zadat projekt na ře�ení obytné zóny v oblasti ohraničené ulicemi Novohradská, 
Osiková,  �elez. trať.  
 

4. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
nechat zpracovat projekt na vybudování zvý�ené přejezdové plochy a zařadit akci do 
plánu investic na r. 2005. 

 
  
 
K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 6 a V 7 
____________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 291/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 6 a V 7. 
 
II.   s c h v a l u j e 

1. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 6 � přesun rozpočtu bě�ných výdajů  v rámci 
odboru ochrany �ivotního prostředí na prostředky pro přidělené granty na ekologickou 
výchovu ve vý�i 200 tis. Kč, 

2. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 7 - převod rozpočtu bě�ných výdajů v rámci 
odboru správy veřejných statků určených na elektrickou energii na ka�ny a pítka na 
elektrickou energii pro parkovací automaty ve vý�i 10 tis. Kč. 

 
III.  u k l á d á 

Ing. Pavlíčkovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření číslo V 6 a V 7 do rozpočtu roku 2004 
v termínu 31.3.2004. 

 
 
 
K bodu: Závěrečný účet statutárního města České Budějovice za rok 2003 
_______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 292/2004: 
 
rada města 



16 

I.    b e r e   n a   v ě d o m í 
1. zprávu auditora o výsledcích přezkoumání hospodaření statutárního města České 

Budějovice za rok 2003 
2. přehled hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2003 
3. vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, státním fondům, 

příspěvkovým organizacím a vyúčtování hospodářské činnosti města za rok 2003. 
 
II.   s c h v a l u j e 

záměr vyjádření k závěrečnému účtu statutárního města České Budějovice za rok 2003 
jako souhlas s celoročním hospodařením bez výhrad dle zprávy auditora o výsledcích 
přezkoumání hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2003 ve smyslu 
§ 17 odst. 7 písm. a) zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů.  

 
III.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
1. předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města v termínu 15.4.2004 
2. zajistit odstranění dílčích nedostatků uvedených v �Podrobné zprávě o nedostatcích 

zji�těných při přezkoumání hospodaření�. 
 
 
 
K bodu: Rozpočtová opatření číslo 14 a� 17 
_____________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 293/2004: 
  
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh rozpočtových opatření číslo 14 a� 17. 
 
II.   s c h v a l u j e 

1. rozpočtové opatření číslo 14 � zvý�ení bě�ných výdajů kanceláře primátora na 
příspěvek města České Budějovice na zřízení Jihočeské nadace pro cyklistické stezky 
z nespecifikované rezervy ve vý�i 12 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 15 � zapojení příjmů na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů 
SVS na úhradu závazku zru�ené příspěvkové organizace SMK ve vý�i 2,9 tis. Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 16 � zapojení příjmů  a výdajů z finančního vypořádání za 
rok 2003 do rozpočtu roku 2004  ve vý�i 17.530,6 tis. Kč. 

 
III.  u k l á d á 

1. náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
a) předlo�it rozpočtové opatření číslo 16 k projednání zastupitelstvu města     
    v termínu 15.4.2004. 
b) projednat s vedoucími odborů zapojení prostředků minulých let do rozpočtu roku  
    2004 dle proběhlé diskuse v radě města a předlo�it zastupitelstvu města.  

 
2. Ing. Pavlíčkovi, vedoucímu finančního odboru, 

promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 14 a 15 do rozpočtu roku 2004 
v termínu 31.3.2004. 

 
 
 



17 

K bodu: Dodatek č. 2 k SoD č. objednatele 49a/1123/764/93/03, číslo zhotovitele  
0371/2003 �Č. Budějovice � ul. K. �afáře � stavební úpravy kanalizace a 
vodovodu� - výzva jednomu zájemci 

______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 294/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. rozsah investorem odsouhlasených víceprací v průběhu stavby, které jsou uvedeny 
v příloze č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 
49a/1123/764/93/03, číslo smlouvy zhotovitele 0371/2003 stavby �Č. Budějovice � ul. 
K. �afáře � stavební úpravy kanalizace a vodovodu� se zhotovitelem firmou Sexta 
spol. s r. o., Planá 67, 370 01 Č. Budějovice a novou cenu díla ve vý�i 2 701 472,-- Kč 
vč. DPH, tj. o 149 114,-- Kč vč. DPH vy��í ne� byla cena upravená v dodatku č. 1  
(2 552 358,-- Kč vč. DPH). 

2. výzvu jednomu zájemci � VZ č. 36/50/2004 dle zák. 199/1994 Sb., ve znění 
pozděj�ích předpisů § 50  odst. 1 písm. d) firmě Sexta spol. s r. o., Planá 67, 370 01 
České Budějovice. 

 
II.  u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního  města k podpisu  
1. uvedený dodatek č. 2 smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 49a/1123/764/93/03, 
číslo smlouvy zhotovitele 0371/2003 stavby �Č. Budějovice � ul. K. �afáře � stavební 
úpravy kanalizace a vodovodu� se zhotovitelem stavby firmou Sexta spol. s r.o., Planá 
67, 370 01 České Budějovice. 

2. výzvu jednomu zájemci � VZ č. 36/50/2004 dle zák. 199/1994 Sb., ve znění 
pozděj�ích předpisů § 50 odst. 1 písm. d) firmě Sexta spol. s r.o., Planá 67, 370 01 
České Budějovice. 

 
 
 
K bodu: Veřejná zakázka č. 25/49/2004   

Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek  veřejné soutě�e na akci  
�Ulice J. �. Baara � úsek Otakarova - Lipenská�  

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 295/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

jako nejvhodněj�í  nabídku, která byla předlo�ena do veřejné soutě�e konané formou 
výzvy více zájemcům dle  § 49 odst. 1 zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění na  akci 
�Ulice J. �. Baara � úsek Otakarova - Lipenská�, 
nabídku č. 4 firmy: EDIKT a. s., Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 

   IČ: 251 72 328 
      nabídková cena: 15 188 243,-- Kč bez DPH. 
 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. seznámit účastníky  soutě�e s rozhodnutím zadavatele, 



18 

2. předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu projednanou smlouvu  s vítězem 
veřejné zakázky a  doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 

 
 
 
K bodu: Veřejná zakázka č.  23/49/2004 

   Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek  veřejné soutě�e na akci  
     �Stavební úpravy ulice Lipenská � České Budějovice� 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 296/2004 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

jako nejvhodněj�í  nabídku, která byla předlo�ena do veřejné soutě�e konané formou 
výzvy více zájemcům dle  § 49 odst. 1 zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění na  akci 
� Stavební úpravy ulice Lipenská � České  Budějovice�,  
nabídku č. 5  firmy:  STRABAG, a. s.,  Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5  
nabídková cena: 19 041 687,-- Kč bez DPH. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. seznámit účastníky  soutě�e s rozhodnutím zadavatele, 
2. předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu projednanou smlouvu  s vítězem 

veřejné zakázky a  doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 
 
 
 
K bodu: Veřejná zakázka č.  22/49/2004 

Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek  veřejné soutě�e na akci 
�Stavební úpravy ulice F. �rámka (úsek Otakarova � Lipenská)� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 297/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

jako nejvhodněj�í  nabídku, která byla předlo�ena do veřejné soutě�e konané formou 
výzvy více zájemcům dle  § 49 odst. 1 zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění na akci  
�Stavební úpravy ulice F. �rámka (úsek Otakarova � Lipenská)�,  
nabídku č. 1 firmy: Mane � stavební a obchodní společnost, spol. s r. o., Okru�ní 7,  

       České Budějovice 
nabídková cena: 11 244 607,-- Kč bez DPH. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. seznámit účastníky  soutě�e s rozhodnutím zadavatele, 
2. předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu projednanou smlouvu  s vítězem 

veřejné zakázky a  doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 
 
 
 



19 

K bodu: Veřejná zakázka č.  24/49/2004 
Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek  veřejné soutě�e na akci   
�Rekonstrukce ulice Panská� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 298/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

jako nejvhodněj�í  nabídku, která byla předlo�ena do veřejné soutě�e konané formou 
výzvy více zájemcům dle § 49 odst. 1 zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění na akci  
�Rekonstrukce ulice Panská�, 
nabídku č. 5 firmy: AKORD � stavební a obchodní společnost, spol. s. r. o. 

              Ant. Trägera 266/113, 370 10 České Budějovice, IČ: 608 75 691 
nabídková cena: 9 193 100,-- Kč bez DPH. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. seznámit účastníky  soutě�e s rozhodnutím zadavatele, 
2. předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu projednanou smlouvu  s vítězem 

veřejné zakázky a  doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 
 
 
 
K bodu: Zpráva o činnosti centrální evidence stí�ností odboru kanceláře primátora 
               za II. pololetí roku 2003 
_______________________________________________________________________ 
  
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 299/2004: 
 
rada města 
  
b e r e   n a   v ě d o m í 
zprávu o činnosti centrální evidence stí�ností odboru kanceláře primátora za II. pololetí roku 
2003. 
  
 
 
K bodu: Schválení účetní závěrky společnosti Lesy a rybníky města Českých Budějovic,  

   s. r. o. za rok 2003 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 300/2004: 
 
rada města 
 
s c h v a l u j e 
rozhodnutím jediného společníka účetní závěrku společnosti Lesy a rybníky města Českých 
Budějovic, s. r. o. za rok 2003 včetně předlo�eného návrhu na rozdělení zisku po zdanění. 
 
 
 



20 

K bodu: Vyhodnocení připomínek k průběhu II. etapy reformy veřejné správy v r. 2003 
__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 301/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

materiál �Vyhodnocení připomínek k průběhu II. etapy reformy veřejné správy za r. 
2003�. 

 
II.   d o p o r u č u j e 

1. tajemníkovi magistrátu města Ing. Zdeňku Řeřábkovi projednat konkrétní připomínky 
na poradě vedoucích odborů. 

2. primátorovi města doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc. svolat setkání těch starostů 
měst a obcí správního obvodu, kteří se zúčastnili provedeného  průzkumu k projednání 
jejich po�adavků a připomínek. 

 
III. u k l á d á 

předsedovi komise rady města pro reformu veřejné správy Ing. Karlu Meruňkovi, CSc. 
informovat o obecných připomínkách měst a obcí ke II. etapě reformy veřejné správy 
centrální orgány. 

  
 
 
K bodu: Seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj � jih (III. etapa  

   � 11. část a IV. etapa � 4. část) 
________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 302/2004: 
 
rada města 
 
s c h v a l u j e 
seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj � jih (III. etapa � 11. část a IV. 
etapa � 4. část), předlo�ený Bytovým dru�stvem Novostav:  
- Suchánková �árka, Česká 34, České Budějovice 370 01, Zíka Miroslav, Bavorovská 336,  
  Netolice 384 11, �diarská Běla, Emy Destinnové 937/17, České Budějovice.  
- Horáková Anna, Smetanova 377, Vimperk 385 01, Ambro�ová Lenka, J. Kolářové 8,   
  České Budějovice 370 11. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Pronájem nebytových prostor � prodejna + sklad Hroznová 24, České 
Budějovice pro firmu Francouzská vína, s. r. o. 

____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 303/2004:       
 
rada města 
 
 
 



21 

I.    r u � í  
usnesení č. 255/2004 ze dne 10.3.2004 � pronájem nebytových prostor - prodejna + sklad 
Hroznová 24, Č. Budějovice pro paní Alenu Hrníčkovou, Včelná 465, Bor�ov nad 
Vltavou. 

 
II.   s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v objektu � prodejna + sklad o celkové plo�e 93 m2 firmě - 
Francouzská vína, s. r. o.,  Dobrovodská 81, Č. Budějovice za účelem zřízení prodejny 
značkových vín a sektů za roční nájemné ve vý�i 241 000,-- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou. 

 
III.  u k l á d á 

V. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
uzavřít nájemní smlouvu s odsouhlaseným �adatelem dle schválených podmínek. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Pronájem nebytových prostor v objektu Kně�ská 21, České Budějovice (objekt 
po Pedagogicko � psychologické poradně) 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 304/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

�ádosti V�eobecné zdravotní poji�ťovny ČR, okresní poji�ťovna České Budějovice, 
Lannova 5, Č. Budějovice a MANE HOLDING, a. s., Sulova 1356, Praha, divize Ji�ní 
Čechy, Okru�ní 7, České Budějovice o pronájem nebytových prostor v objektu Kně�ská 
21 v Č. Budějovicích � objekt bývalé Pedagogicko � psychologické poradny. 

  
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
vyzvat uchazeče k doplnění jejich nabídek o cenu za pronájem. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, 
České Budějovice -  objekt č. 8, č. parcely 726/41, přízemí � část, pro nájemce 
Josefa Jonáčka � klempířství, Přel�tice 12, 382 21 Kájov 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 305/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v objektu v majetku města E. Ro�ického č. 16, České 
Budějovice � objekt č. 8, č. parcely 726/41 � část, přízemí, dveře č.10, o celkové plo�e 
28,93 m2  pro firmu Josef Jonáček � klempířství, Přel�tice 12, 382 21 Kájov za účelem 
zřízení skladu za roční nájemné 375,-- Kč/m2/rok/, tj. 10 848,-- Kč za rok. Smlouva o 



22 

nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a valorizační dolo�kou. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Podnájem části nebytových prostor - parkovi�tě v areálu fotbalového stadionu, 
Střelecký ostrov 3, Č. Budějovice - nájemce SK Dynamo České Budějovice, a. s. 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 306/2004: 
 
rada města 
 
I.    s o u h l a s í 

s krátkodobými podnájmy části pozemků - pozemky parc. č. 126/6 a 115 � parkovi�tě 
z ulice Bo�eny Němcové na periodicky opakované akce (víkendové burzy, trhy, apod.)  
o celkové rozloze 5 266 m2 pro nájemce SK Dynamo České Budějovice, a. s. s povinností 
informovat minimálně 14 dnů předem pronajímatele o konání těchto akcí. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
seznámit s přijatým usnesením rady města SK Dynamo České Budějovice, a. s. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

�ádost JUDr. Vlastimila Brejchy o zřízení společného nájmu nebytových 
prostor Radniční 5, České  Budějovice   

______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 307/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

společný nájem nebytových prostor v objektu Radniční 5, Č. Budějovice o celkové plo�e 
66,50 m2 (kancelář, kuchyňka a příslu�enství) pro JUDr. Vlastimila Brejchu a JUDr. Janu 
�árovou, kteří v uvedených prostorách provozují advokátní činnost. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na shora uvedené fyzické osoby za stávajících nájemních podmínek. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
uzavřít nájemní smlouvu dle schválených podmínek. 

  
 
 
 
 
 



23 

K bodu: Dispozice s majetkem města  
Převod nájmu nebytových prostor Jírovcova ul. čp. 2596, České Budějovice  
z fyzické osoby na právnickou osobu 

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 308/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory o velikosti 72,47 m2 v objektu Jírovcova 
ul. čp. 2596, Č. Budějovice s právnickou osobou HRAZDATRANS, s. r. o. �tarnov 124, 
783 14 Bohuňovice na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační 
dolo�kou za roční nájemné 500,-- Kč/m2/rok, tj. 36 235,- -Kč pro podnikatelskou činnost 
� diagnostika motorových vozidel a jejich oprav. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Přenechání bytu do nájmu pro rodinu Josefa Milo, t. č. bytem Vrbenská 4 , Č.  
Budějovice 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 309/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání garsoniéry v domě Vrbenská 4 (po p. Cvachovi) do nájmu  pro rodinu Josefa 
Milo, t. č. bytem u bratra v domě  Vrbenská 4,  Č. Budějovice. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty  
               �ádost  o přenechání bytu do nájmu �  �turmová Blanka,  Husova 10, Č.  

   Budějovice                                                     
______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 310/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu � garsoniéry (po p. Nestrojovi), Lannova tř. 55, Č. Budějovice do nájmu 
pro Blanku �turmovou, trvale bytem Husova 10, České Budějovice. 

                  



24 

II.   u k l á d á 
L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Přenechání bytu do nájmu � Gorolová Květoslava, t. č. Azylový dům, Nerudova 
7, Č. Budějovice 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 311/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu o velikosti 1 +1, IV. kat. v domě Pekárenská  4 (po p. Mezníkovi) do 
nájmu pro Gorolovou Květoslavu, t. č.Azylový dům Nerudova 7, Č. Budějovice. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, řediteli  Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty  

�ádost o obnovení nájmu bytu � Matějíčková Jolana, M. Horákové 78, Č. 
Budějovice 

_______________________________________________________________________ 
                                                   
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 312/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu 1 + 2, I. kat. v domě č. 78, ul. M. Horákové do nájmu pro Jolanu 
Matějíčkovou, bytem tamté�, na dobu určitou 1 roku. V případě řádného u�ívání bytu a 
placení nájmu bude nájemní smlouva prodlou�ena v�dy o 1 rok. 

                                  
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty   

�ádost  o pronájem 1 patra ubytovny Okru�ní 1 �  Personnel Welfare, s. r. o., 
Masarykova 457/4, Liberec  

__________________________________________________________________________ 
                                                 
Usnesení ve věci schválení přenechání 1 patra ubytovny Okru�ní 1, České Budějovice do 
pronájmu pro Personnel Welfare, Liberec, za účelem přechodného ubytování zaměstnanců 
Slévárny České Budějovice, nebylo přijato. 
 



25 

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou obchodní veřejné soutě�e dle zákona č.  
199/1994 Sb., ve znění pozděj�ích předpisů § 4 odst. 1 na akci �Správa, údr�ba 
a provoz veřejného osvětlení na území města České Budějovice�  

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 313/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. zadání veřejné zakázky  formou  obchodní veřejné soutě�e na akci �Správa, údr�ba a 
provoz veřejného osvětlení na území města České Budějovice� v upraveném znění. 

2. komisi pro otevírání obálek ve slo�ení: 
Ing. Vladimíra Hru�ková, JUDr. Luďka Starková, JUDr. Josef Průcha 

3. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve slo�ení: 
členové:     náhradníci: 

            Mgr. Juraj Thoma, náměstek primátora Tomá� Kubín, náměstek primátora 
Ing. Ivana Popelová, náměstkyně primátora  doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., 

primátor města 
Ing. Luděk Čermák, zastupitel města Mgr. Rudolf Vodička, zastupitel města        
Ing. Jan Singer, CSc. zastupitel města Mgr. Vlasta Bohdalová, náměstkyně 

primátora 
Ing. Jan �pika, zastupitel města Franti�ek Jelen, zastupitel města         
PhDr. Oskar Marek, zastupitel města Mgr. Ivan Nadbere�ný,  zastupitel města          
MUDr. Vladislav Smrčka, zastupitel města PhDr.  Jaromír Procházka, zastupitel 

města 
Ing. Vladimíra Hru�ková, vedoucí odboru    Ing. Eduard Nejdl, zástupce vedoucí  
SVS   odboru SVS      
technický poradce- Milan Benda, Technické slu�by Liberec 

      sekretář komise: Jiřina Le�tinová, odd. výběrových řízení  
 
II.   u k l á d á 

1. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu text inzerátu na vyhlá�ení uvedené 
zakázky. 

  
2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 

        předlo�it radě města ke schválení výsledek veřejné zakázky. 
 
 
 
K bodu: Zadání veřejné zakázky formou zjednodu�eného zadání dle § 49a zák. číslo  

199/1994 Sb., v platném znění na zhotovitele stavby �Lávka pro pě�í přes silnici 
I/20 v sídli�ti Vltava � ev. č. CB � 071� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 314/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. návrh  zjednodu�eného zadání  dle § 49a zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění k 
podání nabídky na zhotovitele stavby �Lávka pro pě�í přes silnici I/20 v sídli�ti Vltava 
� ev. č. CB � 071�. 



26 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů na zhotovitele  vý�e uvedené 
stavby ve slo�ení:  
Ing. Ivana Popelová � náměstkyně primátora  
Ing. Vladimíra Hru�ková � vedoucí odboru SVS Mm  
Ing. Zdeněk �eda � vedoucí investičního odboru 
Mgr. Rudolf Vodička � zastupitel města 
Ing. Radek Novotný, PhD. � zastupitel města 

3. seznam firem, kterým bude zjednodu�ené zadání zasláno dle důvodové zprávy, 
v upraveném znění. 

 
II.   p o v ě ř u j e 

Ing. Ivanu Popelovou, náměstkyně primátora v zastoupení zadavatele provést výběrové 
řízení dle § 49a zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění na zhotovitele stavby a 
rozhodnout o výběru nejvhodněj�í nabídky. 

 
III.  u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu projednanou smlouvu  s vítězem 
veřejné zakázky. 

 
 
 
K bodu: Změna přílohy č. 3 k �Nařízení č. 1/2004 statutárního města České Budějovice  

   o placeném stání motorových vozidel na místních komunikacích  města  
               České Budějovice� 
__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 315/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

změnu přílohy č. 3 k �Nařízení č. 1/2004 statutárního města České Budějovice o 
placeném stání motorových vozidel na místních komunikacích na území města České 
Budějovice�, týkající se vyhrazených parkovi�ť P-réservé Policie ČR o celkové plo�e  
44 parkovacích míst. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Svěření uzavírání vybraných nájemních smluv příspěvkovým organizacím 
_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 316/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

dle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000, o obcích svěření uzavírání vybraných 
nájemních smluv příspěvkovým organizacím ÚSP Hvízdal � domov důchodců a domov 
pension pro důchodce České Budějovice, p. o., ÚSP Máj � domov důchodců České 



27 

Budějovice, p. o. a Centrum sociálních slu�eb Staroměstská České Budějovice, p. o. 
v rozsahu dle předlo�ené důvodové zprávy.  

 
II.   u k l á d á 

Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
připravit primátorovi města k podpisu plné moci obsahující svěření uzavírání vybraných 
nájemních smluv dotčeným příspěvkovým organizacím. 

 
 
 
K bodu: Vstup do místní komunikace � ul. L. B. Schneidera, B. Němcové  
______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 317/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

vstup do místní komunikace -  ulice L. B. Schneidera a B. Němcové za účelem 
rekonstrukce parovodu pro Teplárnu České Budějovice, a. s., Novohradská 32, Č. 
Budějovice, za nájemné dle sazebníku schváleného Radou města České Budějovice 
usnesením č. 11/2003, s podmínkou zajistit opravu komunikace L. B. Schneidera v celé 
�ířce u firmy, která stavbu prováděla a dr�í záruku a realizaci stavby dokončit nejpozději 
do 08/2004. 

 
II.   u k l á d á 
 Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 

uzavřít nájemní smlouvu na pronájem pozemku při zvlá�tním u�ívání místní komunikace 
v majetku obce v souladu s přijatým usnesením. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města    

   Informativní zpráva k dopisu soudního znalce Ing. Karla Drnka 
______________________________________________________________  
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 318/2004: 
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
informativní zprávu k dopisu soudního znalce Ing. Karla Drnka ve věci ocenění pozemku 
parc. č. 321/2 v Krajinské ulici � prodej společnosti ATS INVEST, s. r. o., Praha 1.    
   
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích 
v k.ú. Č. Budějovice 2 v rámci stavby �Č. Budějovice, Zavadilka, U Boru, ZTV� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 319/2004: 
 
rada města 



28 

I.    s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o budoucí  smlouvě o úplatném  zřízení věcného břemene ve prospěch  
společnosti ČESKÝ TELECOM, a. s., se sídlem 130 34 Praha 3, Ol�anská  55/5,  IČ 
60193336, na části pozemků  
v k.ú. České Budějovice 2:  parc. č. 2061/487, 2061/620, 2061/621, 2061/622, 2061/623,  

     2061/629, 2068/1  
v k.ú. Brani�ov u Dubného: parc. č. 499/9 
spočívající ve  strpění  zřizování a provozování veřejné  telekomunikační  sítě a  práva  
vstupu  na  pozemek  za  účelem zaji�tění provozu a nutných  oprav,  údr�by a odborné  
revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem (délka cca 750 bm a �ířka 30 
cm), za cenu stanovenou dle  �Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných 
břemen� v částce cca 6.000,-- Kč.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Smlouva o zřízení věcného břemene na  parc. č.  3415/4 a číslo 3340/70 v k. ú. 
České Budějovice 7  

_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 320/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene ve prospěch  společnosti ČESKÝ 
TELECOM, a. s., se sídlem 130 34 Praha 3, Ol�anská 5, IČ 601 93 336, spočívající ve 
strpění ulo�ení  telekomunikační  sítě a práva  vstupu na pozemky za účelem nutných 
oprav,  údr�by a odborné  revize 
1. pro  stavbu  �ZTV  Děkanská pole,  Č.  Budějovice,  napojení  8 + 5  RD� na pozemky  

parcelní  číslo 3340/70 a číslo 3415/4 v k. ú. České Budějovice 7, v rozsahu,  jak  je  
zaměřeno  geometrickým  plánem  (délka 251,46 m a �ířka do 1,0 m), za cenu 
stanovenou dle �Zásad  projednávání a schvalování  smluv o zřízení věcných břemen� 
v částce 3.500,-- Kč. 

2. pro  stavbu �ZTV 5 RD � Děkanská pole - Ro�nov� na pozemek parcelní číslo 3415/4 
v k. ú. České Budějovice 7,  v rozsahu,  jak je zaměřeno geometrickým plánem  (dl. 
21,04 m a �. do 1,0 m),  za cenu  stanovenou dle �Zásad� v částce 500,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 8/2,  8/3, 8/6 a 
9/3, v�e v k. ú. Č. Budějovice 4 v rámci stavby �Optické propojení MSC  
Okru�ní - vysílač Baba�    

___________________________________________________________________________ 
 



29 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 321/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene ve  prospěch  společnosti  T-
Mobile  Czech  Republic,  a. s., Londýnská 730, Praha  2, IČ  64949681  na části 
pozemků v k.ú. České Budějovice 4 - parc.  č.  8/2,  8/3,  8/6 a  9/3 spočívající ve strpění 
stavby �Optické propojení MSC Okru�ní � vysílač Baba� (v celkové délce 29 bm, v �ířce 
1 m), v rozsahu jak je zaměřeno geometrickým plánem  a   právu  vstupu  na  vý�e  
uvedené  pozemky za účelem  zaji�tění provozu  a bě�ných oprav  této stavby  za  cenu  
500,-- Kč  stanovenou  dle  �Zásad  na vypořádání věcných břemen�. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Pronájem pozemků parc. č. 2912/2, 2914/3, 3091, 3095/10 a číslo 3095/12 v k. ú. 
České Budějovice 7 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 322/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu pozemků parc. číslo 2912/2, 2914/3, 3091, 3095/10 a číslo 3095/12 
o celkové výměře 9 600 m2 v k. ú. České Budějovice 7,  Jihočeské univerzitě v Českých 
Budějovicích, �kolnímu zemědělskému podniku, se sídlem Na Zlaté stoce 3, 370 05 
Č. Budějovice, IČ 60076658, na dobu neurčitou, s jednoroční výpovědní lhůtou, za  
částku 484,-- Kč ročně  (dle platné vyhlá�ky 195/93 Sb. § 22 odst. 10., 1 % z ceny  
pozemků při pou�ití vyhlá�ky MZe ČR � seznam  přiřazených  průměrných  cen 
odvozených od BPEJ � pro k. ú. Č. Budějovice 7, to je 5,04 Kč/m2). 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem pozemku parc. č. 180/12 v katastrálním území České Vrbné 
____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 323/2004: 
 
rada města 
 



30 

I.    b e r e   n a   v ě d o m í 
�ádost společnosti BOARS, s. r. o. � Budějovická obchodní a realitní společnost, České 
Budějovice, Kně�ská 373/10 o pronájem pozemku parc. č. 180/12 (orná půda) o výměře 
5589 m2 v k. ú. České Vrbné. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru,   
informovat �adatele o připravované změně ÚPnM v daném území. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2061/462 v k. ú. České Budějovice 2  
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 324/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2061/462 o výměře cca 17 m2  v k. ú. České 
Budějovice 2  pro zřízení přístupového chodníčku k nebytovému prostoru v nové 
přístavbě prodejny pro pana Nguen van Truong, bytem Ji�ní 84/1269, Č. Budějovice,  na 
dobu neurčitou  s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu  40,-- Kč/m2/rok,  tj. 680,- Kč 
ročně. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1872/8  v k. ú. České Budějovice 3 
_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 325/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku - parcely č. 1872/8 v k. ú. Č. Budějovice 3, o výměře  
5 m2  za účelem instalace reklamního panelu na dobu určitou do 31.12.2006.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem části pozemku parc. č. 2949/16 v k. ú. České  Budějovice  3  
___________________________________________________________________ 
 



31 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 326/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku   parc.  č.  2949/16 v k. ú. Č. Budějovice  3  o výměře 85  m2  
společnosti  PEJA  CB,  s. r. o.,  se  sídlem Na Závrtku 72, 285 06 Sázava, IČ 26038595,  
za  účelem  zaji�tění  přístupu   ke  stávající   rampě  této  společnosti, na dobu neurčitou  
s výpovědní lhůtou 3 měsíce,  za cenu 80,-- Kč/m2/rok, to je celkem 6.800,-- Kč ročně. 

              
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Pronájem částí  pozemků v k. ú. České Budějovice 1, 3, 6, 7 
__________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 327/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem částí pozemků za účelem umístění reklamních válců na dobu určitou dvou let, a 
to:  
v  k.ú. Č. Budějovice 1 parc. č. 574/1 
v  k.ú. Č. Budějovice 3 parc. č. 2919/1, 3356/1, 3363/1, 3975 
v  k.ú. Č. Budějovice 6 parc. č. 338, 405, 409/1 
v  k.ú.Č. Budějovice 7 parc. č. 23, 969/1 
společnosti WIP Reklama, s. r. o., se sídlem �kolní 3, České Budějovice,  IČ 00511099 
za částku ve vý�i  1 000,-- Kč ročně za jeden reklamní válec. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2061/111 v k. ú. České  Budějovice 2  
__________________________________________________________________________ 
(Změněno usnesením č. 541/2004 ze dne 24. března 2004) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 328/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. ukončení nájmu části pozemkové parcely číslo 2061/111  o výměře cca 5 m2  v  k. ú. 
Č. Budějovice 2,  dohodou  ke dni  31.12.2003 s panem Jaroslavem Brabcem, bytem 
M. Chlajna 4, Č. Budějovice, 370 05. 

2. pronájem části pozemku parc. č. 2061/111 o výměře cca 5 m2  v  k. ú. Č. Budějovice 2, 
paní Marii Indráčkové, bytem M. Horákové 6, Č. Budějovice, za provozování 



32 

přístupového chodníčku k nebytovému prostoru v bytovém domě J. Opletala 39/841, 
na dobu neurčitou  s výpovědní lhůtou 6 měsíců za cenu obvyklou 40,-- Kč/m2 /rok, to 
je 200,-- Kč ročně. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení.  

   
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Podnájem části pozemku parc. číslo 23 v k. ú. České Budějovice 7 � stánek pí 
Gallikové 

_________________________________________________________________________ 
(Změněno usnesením č. 542/2004 ze dne 24. března 2004) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 329/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

podnájem části  pozemku parc. číslo 23 o výměře 36 m2 v k. ú. Č. Budějovice 7  
(pronajato dne 27.2.2003 paní Antonii  Gallikové, bytem Withanova 365, Včelná, 373 82 
Bor�ov) pro paní Evu Suchou, bytem Srubec 342, 370 06 Č. Budějovice, IČ  685 23 335,   
na  dobu  určitou  do 30.11.2005, za stejných podmínek  uvedených v uzavřené  nájemní  
smlouvě číslo 114-7/671/03 ze dne 27.2.2003. 

    
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení.  

   
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Ukončení pronájmu části  parcely č. 1834/4 v  k. ú. České Budějovice 4 
____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 330/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í  

�ádost společnosti Český okruh, a. s., se sídlem Slu�ovice, Padělky 605, okres Zlín,  
763 15, IČ 263 06 034 o odstoupení od pronájmu části parc. č. 1834/4 v k. ú. Č. 
Budějovice 4. 

 
II.   r u � í 

své usnesení č. 185/2004 v celém rozsahu. 
 
III.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 



33 

K bodu: Dispozice s majetkem města 
Záměr směny pozemků v k. ú. České Budějovice 3 a k. ú. Haklovy Dvory, 
záměr odkoupení  pozemku parc. 57/8 v k. ú. Haklovy Dvory 

_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 331/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr odkoupení pozemku parc. č. 57/8 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 401 m2 

 v k. ú. Haklovy Dvory, od Ing. Romana Kinkora, bytem 387 51 Čejetice č.p. 80, za cenu 
dle znaleckého posudku. 
 

II.   u k l á d á 
náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Záměr směny části pozemku parc. č. 129 za část pozemku parc. č. dle PK 506  
v katastrálním území Litvínovice 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 332/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr směny nemovitostí v katastrálním území Litvínovice takto: 
- část pozemku parc. č. 129 odděleného geometrickým plánem č. 1147-21054 a             
  označeného jako nově vzniklá parc. č. 129/2 o výměře 14 m2, z vlastnictví man�elů     
  Stanislava a Marie Svobodných, bytem 373 64 Bo�ilec 34,   
za   
- část pozemku parc. č. dle PK 506 díl 3 odděleného geometrickým plánem č. 1147-  
   21054 a označeného jako nově vzniklá parc. č. 945/5 o výměře 14 m2,        
 z vlastnictví statutárního města České  Budějovice.  

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi  
předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Výpůjčka části  pozemku parc. č. 2128/1 v k. ú. České Budějovice  3  
__________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 333/2004: 
 
rada města 
 



34 

I.    s c h v a l u j e 
záměr výpůjčky části pozemku parc. č. 2128/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 o výměře 4 m2 
paní Danu�i Novotné, bytem Čéčova 8, České Budějovice za účelem vybudování  
a  u�ívání bezbariérového přístupu - schodi�ťové  plo�iny kolmé  s oplá�těnou kabinou  
na dobu určitou 10-ti let.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Prodej  pozemků parc. č. 807/1,  807/5  včetně přístře�ku na kontejnery a  částí 
parc. č.  2137/100, v�e v  k. ú. České Budějovice 2 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 334/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr  prodeje pozemků parc. č. 807/1,  807/5 (včetně stavby přístře�ku na kontejnery) 
       a části  parc.  č.  2137/100  v  k.ú.  České   Budějovice 2  oddělených geometr.  plánem   
       a  označených novými parcelními čísly  

1. parc.  č.  807/10  o výměře  202  m2,  parc.  č.  2137/274  o výměře  91 m2  a  parc.  
č. 2137/275  o výměře  85  m2  společnosti  Sarus, a. s.,  se sídlem  Karafiátova 19,  
Plzeň,  IČ  25212028 

2. parc.  č. 807/11  o výměře  322  m2   společnosti   AHOLD  Czech  Republic,  a. s.,  
se sídlem Slavíčkova 1a, Brno,  IČ  44012373 

3. parc.  č.  807/12  o  výměře  38  m2,   parc.  č.  807/14  o výměře  111  m2   a   parc. č.  
2137/276  o  výměře  14  m2  man�elům   Ing. Karlu  a  Ing. Martě   Hortovým,  bytem  
Fráni �rámka 18/1318, České  Budějovice 

4. parc.  č.  807/13  o  výměře  125  m2   společnosti  SEDMA  CB,  s.r.o.,  se sídlem  
Lidická 13, České Budějovice,  IČ  26054841 

5. parc. č. 807/1 o výměře  405 m2 do  podílového  spoluvlastnictví  vý�e  uvedených  
společností  (Sarus,  a. s.,  AHOLD  Czech  Republic, a. s., SEDMA CB, s. r. o.),  
man�elů Hortových a Okresní dopravní zdravotnické slu�by spol. s  r. o., se sídlem  
Na  Sadech  23,  České Budějovice,  IČ 63886421 

v�e za cenu stanovenou znaleckým posudkem  +  náklady spojené s prodejem 
6.   stavby  přístře�ku  na  kontejnery  s  pozemkem  parc. č.  807/5  o  výměře   29 m2  

do   podílového   spoluvlastnictví  společnosti   Sarus,  a. s.,  SEDMA  CB,  s. r. o.  
a  man�elů Hortových za cenu stanovenou znaleckým posudkem na 71.950,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora náměstku primátora 
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Prodej pozemku parc. č. 2173/2 v katastrálním území Č.  Budějovice 6  
____________________________________________________________________ 
(Zru�eno usnesením č. 726/2004 ze dne 9.6.2004) 



35 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 335/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. ukončení nájemní smlouvy č. 114-0/614/02 ze dne 17.5.2002, uzavřené s Mgr. Jiřinou 
Dorovínovou, bytem Novohradská 60, 370 08 Č. Budějovice, na pronájem pozemku 
parc. č. 2173/2 o výměře 269 m2  v  k. ú. Č. Budějovice 6, dohodou, ke dni 30.4.2004. 

2. záměr prodeje pozemku parc. č. 2173/2 o výměře 269 m2  v  k. ú. Č. Budějovice 6,  
Mgr. Jiřině Dorovínové, bytem Novohradská čp. 935/60, 370 08 České Budějovice,    
za cenu dle znaleckého posudku a náklady spojené s prodejem.   

 
II.   u k l á d á 

1. JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
 zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
 
2. náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
 předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města. 

 
 
  
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Záměr prodeje pozemku parc. č. 207/2 v katastrálním území České Vrbné  
_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 336/2004: 
 
rada města 
 
I.    r u � í    

své usnesení  č. 237/2001 v celém rozsahu.    
                 
II.   s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemku parc. č. 207/2 � zastavěné plocha a nádvoří o výměře 84 m2  

v k. ú. České Vrbné, pro man�ele Franti�ka a Jiřinu Plátenkovy, bytem České Vrbné 
1919,  za dohodnutou cenu ve vý�i 9.545,-- Kč a náklady spojené s prodejem.  

 
III.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   

   Prodej parcely číslo 568/7 v k. ú. Haklovy Dvory a části parcely číslo 2067  
     v k. ú. České Budějovice 2 � zpráva o výsledku výběrového řízení 
_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 337/2004: 
 
rada města 
 
 
 



36 

I.    s c h v a l u j e 
prodej parcely číslo 568/7 o výměře 240 m2  v k. ú. Haklovy Dvory a části pozemku 
parcelní  číslo 2067  odděleného  geometrickým  plánem a označeného jako parcela  číslo 
2067/2 o výměře 158 m2 v k. ú. České Budějovice 2, panu Miroslavu Sýkorovi,  bytem  
Zavadilka 2111,  České Budějovice,  IČ  102 81 797, za cenu 180.000,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Záměr prodeje pozemků v kat. území České Budějovice 7 
_________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 338/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. záměr prodeje pozemků v kat. území České Budějovice 7, a to: 
- parc. č. 675 � zast. plocha o výměře 206 m2 (pod domem čp. 339) 
- parc. č. 676 � zast. plocha o výměře 207 m2 (pod domem čp. 340) 
vlastníkům jednotek  v domech Grünwaldova  čp. 339 a čp. 340 za cenu stanovenou 
ve vý�i 35 % znaleckého posudku.      

2. záměr prodeje pozemku v kat. území České Budějovice 7 
- parc. č. 674/1 � ostatní plocha o výměře 1376 m2 
vlastníkům jednotek v domech Grünwaldova čp. 337,338, 339 a 340 za cenu dle 
znaleckého posudku. 

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi        
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města. 
 
 

 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
       Prodej objektů formou nejvy��í cenové nabídky 
________________________________________________ 
(Částečně zru�eno usnesením č. 996/2005 ze dne 19.10.2005) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 339/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr prodeje objektů za nejvy��í cenovou nabídku nejméně v�ak za cenu  
k. ú. České Budějovice 2 
1. Sukova čp. 630/12                   se st.p.č.  1404             1.571.488,-- Kč 
k. ú. České Budějovice 3 
2. Jeremiá�ova čp. 1926/16         se st.p.č.  4541                                1.718.390,-- Kč 
3. Lipenská čp. 1977/5                                4616  a p.p.č. 4617         1.653.770,-- Kč 
4. Lipenská čp. 1970/6                                4604  a p.p.č. 4605         2.331.067,-- Kč 
5. Nerudova čp. 899/72                               2718  a p.p.č. 2719         1.607.653,-- Kč 



37 

6. Nerudova čp. 898/74                               2717                                1.478.000,-- Kč 
7. Pekárenská čp. 1185/20                           3176  a p.p.č. 3175         1.548.120,-- Kč 
8. Pra�ská tř. čp. 570/113                            2116  a p.p.č. 2117         1.472.558,-- Kč 
9. Riegrova čp. 1874/14                              4463                                1 755 550,-- Kč 
k. ú. České Budějovice 5 
10. Jiřího z Poděbrad čp. 1013/1   se st.p.č. 2184/1                                 905 910,-- Kč 

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it tento materiál k projednání zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Zpráva o průběhu prodeje objektu Na Sadech čp. 4/3 formou nejvy��í nabídky  
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 340/2004: 
 
rada města 
 
I.    r u � í 

své usnesení č. 1248/2003 v celém rozsahu. 
 
II.   s c h v a l u j e 

prodej nemovitostí � dům Na Sadech čp. 4/3 se stavební parcelou č. 4 o výměře 435 m2 

v k. ú. České Budějovice 6, man�elům JUDr. Petrovi a Ing. Martině Neubauerovým, oba 
bytem 370 01 České Budějovice, Komenského čp. 72/13, za dohodnutou kupní cenu ve 
vý�i 3.851.100,-- Kč za podmínky uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní do 1 týdne 
od převzetí oznámení o výsledku výběrového řízení.  

 
III.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Zpráva o průběhu prodeje objektu Lipenská čp. 1408/48 formou nejvy��í 
nabídky  

______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 341/2004: 
 
rada města 
 
I.    r u � í 
       své usnesení č. 836/2003 v celém rozsahu. 
 
II.   s c h v a l u j e 

prodej nemovitostí � dům Lipenská čp. 1408/48 se stavební parcelou č. 3633 o výměře 
234 m2 v k. ú. České Budějovice 3,  firmě Pallazzo s.r.o., se sídlem Praha 1, Eli�ky 
Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00, IČ: 270 89 924, za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 



38 

1.222.000,-- Kč za podmínky uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní do 1 týdne od 
převzetí oznámení o výsledku výběrového řízení. 

 
III.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Zpráva o průběhu prodeje objektu Rudolfovská tř. č. 1961/31 formou nejvy��í 
nabídky  

__________________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci zru�ení usnesení č. 1247/2003 v celém rozsahu a schválení prodeje 
nemovitostí � dům Rudolfovská tř. čp. 1961/31 se stavební parcelou č. 4591 o výměře 631 m2 

v k. ú.  Č. Budějovice 3,  man�elům Ing. Evě a Ing. Radku Fi�erovým, oba bytem 370 04 Č. 
Budějovice, Pabláskova čp. 373/20 a man�elům Ing. Miloslavě, Ph.D. a Ing. Janu Kavkovým, 
oba bytem 373 71 Rudolfov, Na Srbsku čp. 98/9, za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 
2.451.000,-- Kč za podmínky uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní do 1 týdne od 
převzetí oznámení o prodeji, nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Prodej objektu Haklovy Dvory  čp. 2001 � výsledky výběrového řízení  
___________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 342/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

prodej nemovitostí � objektu Haklovy Dvory čp. 2001 se stavební parcelou č. 61 � 
zastavěná plocha o výměře 268 m2  v k. ú. Haklovy Dvory, panu Karlu Pra�ákovi, bytem 
Hosínská 33, České Budějovice, za  dohodnutou kupní cenu  400.000,-- Kč  za podmínky 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní do 1 týdne od převzetí oznámení o výsledku 
výběrového řízení 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Prodej domů dle zásad 

   Prodej objektu V. Volfa čp. 1362/27 
_______________________________________ 
(Změněno usnesením č. 566/2004 ze dne 24. března 2004) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 343/2004: 
 
rada města 
 



39 

I.    s c h v a l u j e 
přiznání předkupního práva na objekt V. Volfa čp. 1362/27 se stavební parcelou č. 
2061/643 o výměře 430 m2 v katastrálním území  České Budějovice 2 pro: 
- man�ele Milana a Taťánu Borovkovy � ideálních 14640/233273 
- paní Zdeňku Stierandovou � ideálních 4716/233273 
- paní Marii Jánkovou � ideálních 6879/233273 
- man�ele Petra a Ivetu Pokorných � ideálních 7765/233273 
- man�ele Franti�ka a Olgu Holých � ideálních 4724/233273 
- man�ele Milana a Darinu Gorolovy � ideálních 15301/233273 
- paní Jaroslavu �erou � ideálních 4824/233273 
- pana Pavla Čapka � ideálních 6841/233273 
- man�ele Milana a Evu Mikeĺovy � ideálních 8422/233273 
- slečnu Evu Goroľovou  � ideálních 7739/466546 
- pana Du�ana Kaspera � ideálních 7739/466547 
- paní Ivetu Friedlovou � ideálních 4728/233273 
- paní Vlastu Vali�ovou � ideálních 6831/233273 
- paní Soňu Maříkovou � ideálních 8454/233273 
- man�ele Josefa a Janu Vernerovy � ideálních 7759/233273 
- pana Romana Ne�veru � ideálních 4762/233273 
- paní �árku Procházkovou � ideálních 6879/233273 
- man�ele Brigitu a Dmitrije Čech-Čechovských � ideálních 8434/233273 
- man�ele Evu a Petra Davidovy � ideálních 7739/233273 
- pana Jindřicha �afránka � ideálních 4762/233273 
- paní Marii Budnikovovou � ideálních 13700/233273 
- slečnu Janu Hájkovou � ideálních 8422/233273 
- man�ele Alenu a Jaroslava Binderovy � ideálních 7736/233273 
- paní Annu Frankovou � ideálních 4694/233273 
- man�ele Evu a Josefa Slivkovy � ideálních 16844/233273 
- pana Emila Bendíka � ideálních 4762/233273 
- man�ele Margitu a Zdenka Slivkovy � ideálních 8422/233273 
- pana Josefa Měsíčka � ideálních 11016/233273 
v�ichni bytem 370 05 České Budějovice, V. Volfa čp. 1362/27 
- pana Romana Karasze, bytem 370 01 České Budějovice, Puklicova čp.1031/37 � 

ideálních 7739/233273 
- HOCKEY CLUB České Budějovice, společnost s ručením omezeným, se sídlem  

370 01 České Budějovice, F. A. Gerstnera čp. 7/8, IČ: 60617250 - ideálních 
7739/233273 

za kupní cenu 1.729.616,-- Kč dle zásad. 
 
II.   u k l á d á 
       JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
       zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami. 
 
 
 
K bodu: Petice Sdru�ení rodičů a přátel při Z� E. Destinové 
___________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 344/2004: 
 
rada města 
 



40 

I.    s c h v a l u j e 
text odpovědi na petici Sdru�ení rodičů a přátel při Z� E. Destinové za neomezení 
provozu této základní �koly.     

 
II.   u k l á d á 

náměstkyni primátora Mgr. Vlastě Bohdalové 
zaslat odpověď na petici zástupci Sdru�ení rodičů a přátel při Z� E. Destinové. 

 
 
 
K bodu: Memorandum Greenways Praha � Vídeň 
___________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 345/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o občanském sdru�ení Greenways Praha � Vídeň. 
 
II.   s c h v a l u j e 

připojení města České Budějovice k Memorandu Greenways Praha � Vídeň (iniciativa 
pro rozvoj evropské stezky přírodního a kulturního dědictví a výzva ke spolupráci). 

 
 
 
K bodu: Záměr odkoupení objektu Nádra�ní 21, České Budějovice 
_________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 346/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

opětovnou �ádost obyvatel Nádra�ní 21, Č. Budějovice o pomoc  při ře�ení náhradního 
ubytování. 

 
II.   s c h v a l u j e 

záměr odkoupení objektu Nádra�ní 21, Č. Budějovice městem České Budějovice za cenu 
1 mil. Kč. 

 
III. u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
1. jednat se současným vlastníkem objektu Nádra�ní 21, Č. Budějovice o úplatném 

převodu do vlastnictví města České Budějovice 
2. předlo�it tuto majetkovou dispozici zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Rezignace na funkci předsedy a člena komise rady města pro výchovu, 

   vzdělávání a zaměstnanost 
____________________________________________________________________ 
 
 



41 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 347/2004: 
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
rezignaci Ing. Radka Novotného, PhD. na funkci předsedy a člena komise rady města pro 
výchovu, vzdělávání a zaměstnanost. 
 
 
 
K bodu: Různé 
_____________ 
 
 
K bodu: Opakovaná �ádost o pronájem části pozemku parc.  č.  2015/62 v k. ú. Č.  

   Budějovice  2                
_______________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru pronájmu  části  pozemku  parc.  č.  2015/62 ost. plocha, 
jiná plocha v k.ú. Č. Budějovice 2, za účelem provozování lidově - technické zábavy pí Lence 
Němečkové, bytem V. Volfa 45, 370 05 České Budějovice v době od 29.3. do 12.4.2004 a od 
7.10. do 24.10.2004, za cenu ve vý�i 10.000,-- Kč, nebylo přijato. 
 
 
Č. Budějovice 26.3.2004  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
 
  doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   Mgr. Rudolf Vodička 
           primátor          člen rady města 
 
 


